АдминистрАrц4я посЕлкА рАздолинск
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.05.2025г. п.г.т. Раздолинск j\b 85

об окончании отопителъного сезона
на территории поiелка Раздолинск

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 J\Ъ 1Зl-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>>, 4, Постановлением Правительства РФ (О порядке
предоставлениrI коммунаJIьных услуг от 23.05.2006 J\Ъ 307 п.п.
1.4 ст. 8 Устава поселка

ПоСТАНоВЛlIЮ:

1. Закончить отопительный сезон 202412025гг. на территории irоселка
Раздолинск при среднесуточной температуре наружного воздуха выше *8
градусов в течение 5 суток подряд, но не позднее З 1.05.2025г.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

З. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
опубликованию в периодическом печатном издании "Раздолинский вестник и
на официальном сайте администрации поселка "https://razdolinsk-
r04. gosweb. gosuslugi.rul".

о

А.А.Безруких
ь

1

Временно испол}шющий
Главы поселка Раздолинск -
заместитель главы

т
Е

у

для

14 я